
UCHWAŁA Nr 120/144/2022 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na zadanie pn. „Wybór banku wykonującego bankową obsługę budżetu Powiatu 

Grudziądzkiego w okresie 3 lat” 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U z 2022 r. poz. 528 i 583), art. 52 ust. 1, art. 54 ust. 2 oraz art. 255 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054 i 2269 oraz z 2022 r. poz. 25, 872 i 1079) 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Unieważnia się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na zadanie pn. „Wybór banku wykonującego bankową obsługę budżetu Powiatu Grudziądzkiego 

w okresie 3 lat”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu:  

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

Członek Zarządu 

/-/ Barbara Dobek 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

  Zgodnie z art. 255 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli 

nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 

  Do dnia terminu składania ofert tj. 27 maja 2022 r. do godz. 10.00 nie wpłynęła żadna oferta.  

W związku z powyższym, zgodnie z art. 255 pkt 1 Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. „Wybór banku wykonującego bankową obsługę budżetu Powiatu Grudziądzkiego 

w okresie 3 lat”. 

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 


